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Activos
Activos corrientes

Efectivo y equivaientes de efectivo

Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corriente§

Mobiliaríos y equipos neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Sobregiro bancario

Cuentas por pagar a corfo Plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/P atrimonio

Capital

Resultados acumulados

Resultados positivos (ahorro) I negativo (desahorro)

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

0.00

0.00

13,102,465

51,695,326

34,098,344

10,329,t03

96,122,773

109,225,238
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Balance General 

Correspondiente al 31 del mes mayo del año 2024 

(Valores en RD$) 

Activos 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 48,646,999 

Inventarios 1,442,493 

Total activos corrientes 50,089,492 

Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos neto 59,135,746 

Total activos no corrientes 59,135,746.10 

Total activos 109,225,238 

Pasivos 

Pasivos corrientes 

Sobregiro bancario 

Cuentas por pagar a corto plazo 12,691,694 

Retenciones y acumulaciones por pagar 410,771 

Total pasivos corrientes 13,102,465 

Pasivos no corrientes 0.00 
Total pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos 13,102,465 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 51,695,326 

Resultados acumulados 34,098,344 

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) 10,329,103 

Total activos netos/patrimonio 96,122,773 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 109,225,238 
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REYNALDO JAVIER 
Enc. De la División de Contabilidad de la Defensa Civil. 

¡Defensa Civil somos todos! 
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